
 

CENNIK PŁYWALNI 
Na pływalni można płacić tylko gotówką 

Dzieci do lat 3 - wejście bezpłatne 
 

Nazwa biletu Czas pobytu 

Dni robocze 

Soboty, niedziele i Święta 

6.00-8.00 8.00-22.00 

Normalny 

Pierwsza 

godzina 
9 zł 13 zł 13 zł 

dopłata 0,15 zł 0,22 zł 0,22 zł 

Ulgowy 
2 

Pierwsza 

godzina 
9zł 9 zł 9 zł 

dopłata 0,15 zł 0,15 zł 0,15 zł 

Student\ 

emeryt 
3 

Pierwsza 

godzina 
9 zł 10 zł 10 zł 

dopłata 0,15 zł 0,17 zł 0,17 zł 

Grupowy 4 

(min. 15 osób) 

Pierwsza 

godzina 
--- 8 zł --- 

dopłata --- 0,13 zł --- 

Sekcja 
5 

Pierwsza 

godzina 
--- 6 zł --- 

dopłata --- 0,10 zł --- 

WEJŚCIA RODZINNE – WEEKENDOWE 

1 normalny + 2 ulgowe 

Pierwsza 

godzina 
--- --- 26 zł 

dopłata --- --- 0,43 zł 

2 normalne + 1 ulgowy 

Pierwsza 

godzina 
--- --- 30 zł 

dopłata --- --- 0,50 zł 

2 normalne + 2 ulgowe
 

Pierwsza 

godzina 
--- --- 35 zł 

dopłata --- --- 0,58 zł 

STREFA RELAKSU 

Nazwa biletu Czas pobytu 

 
Dni robocze 

Soboty, niedziele i Święta 

6.00-8.00 
8:00 – 16:00 

16:00-22.00 

Normalny 

Pierwsza 

godzina 
13 zł 13 zł 18 zł 18 zł 

dopłata 0,22 zł 0,22 zł 0,30 zł 0,30 zł 

Ulgowy 
2 

Pierwsza 

godzina 
9 zł 13 zł 13 zł 13 zł 

dopłata 0,15 zł 0,22 zł 0,22 zł 0,22 zł 

Student³ 
 

Pierwsza 

godzina 
10 zł 13 zł 14 zł 14 zł 

dopłata 0,17 zł 0,22 zł 0,23 zł 0,23 zł 

Emeryt³ 

Pierwsza 

godzina 
5 zł 5zł 14 zł 14 zł 

dopłata 0,08 zł 0,08 zł 0,23 zł 0,23 zł 

 
1. Od cen promocyjnych nie obowiązują zniżki 

2. Dzieci do lat 7, uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych  

    i ponadgimnazjalnych na podstawie ważnej legitymacji szkolnej 

3. Na podstawie ważnej legitymacji studenckiej, emeryci zamieszkali  

    na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki wraz z dowodem osobistym 

4. Po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 

5. Wejścia dla sekcji pływackiej 

6. Opłata za zgubiony numerek do szatni ogólnej – 15 zł 

7. Opłata za zagubiony pasek umożliwiający wstęp na basen – 50 zł 

 

Osobom posiadającym legitymację bądź orzeczenie o niepełnosprawności przysługuje jedna 

godzina dziennie bezpłatnie. Po przekroczeniu tego czasu nalicza się dopłata 14 groszy za 

minutę.  


